BACON 1930
 Lewynshesheg
 Undated - 1318?
 muments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

	(195 ⁵ (broken seal)	A
Bongeya, Robert de	Near 11-13 Edw. II (See Mundham)	B
		C
Diebung, Roger de		D
		E
		F
		G
2 Ho, Miles ^{s. Ramulph?} Raul de, K.	Hiclinge, Nicholas de	H
Hergham, D. Andrew de, K.		II
		K
Lovnes, D. John de, K.	P Lewynshesheg	L
1. Moniz (?), Isabella, grandam	w. Henry Tunkill ^{of Pughes}	M
Mundham, Stephen de	Moniz, Hervey	N
		O
		PQ
		R
		S
Splitting, Henry L?7 Splutting,		T
		UV
		W
Yngeloge, William de		Y

Omnibus hominibus hoc scriptum signum. ut andrewis ysabella. gero quondam exo tunc
 dup. de anglis salu. Et tunc me in ipsa condumate mea. concessisse et anno quatuor
 clamasse p me et heredibus meis giloni fit. tunc de tunc natus. et heredibus suis assignat
 sunt cum suis et clamen quod nunquam huius ut aliquo in tunc potui in dualibus potui tunc
 faceret in campis de aslanda apud. Lestimeshes. videtur ex utroque tunc tunc quomodo capere.
 Ita sicut quatuor ego in heredibus meis in aliis nomine mei ut heredes meos in pda pda tunc
 cu pmonens de tunc tunc ut bandicape potimus. et p hac concessione. et quietu clamata dicit
 in deo nullo una danda tunc dicit. In cuius testimonium hunc scripto sigillum meum apponi.
 testibus. Anno Joh de Lodnes. Anno tunc de hengham. gild. archiep. de amelia. tunc de Sudeley
 tunc de Rongera. tunc de yngelose. tunc phalms. tunc morax. tunc de Indinge et
 tunc.